
ISSN 1846-8713

SLUŽBENI GLASNIK
O P Ć I N E   V E L A L U K A

Godina  XXVII.,    Broj 6,    Vela Luka, 9. travnja 2020.

S A D R Ž A J

Odluka o smanjenju osnovice za izračun plaće zaposlenicima Centra za kulturu Vela Luka  ...................................................  2
Odluka o smanjenju osnovice za izračun plaće zaposlenici Narodne knjižnice „Šime Vučetić“ Vela Luka  ............................  2
Odluka o obustavi isplata iz Proračuna Općine Vela Luka udrugama i sportskim klubovima  ..................................................  2

OPĆINSKA NAČELNICA str.



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 2 - BROJ 6 9. travnja 2020.

Na temelju članka 11. Statuta CENTRA ZA KULTURU 
Vela Luka Načelnica Općine Vela Luka dana 1. 4. 2020.
godine donijela je slijedeću

ODLUKU
O SMANJENJU OSNOVICE 

ZA IZRAČUN PLAĆE ZAPOSLENICIMA 
CENTRA ZA KULTURU VELA LUKA

Članak 1.

Smanjuje se osnovica za izračun plaće zaposlenicima 
CENTRA ZA KULTURU Vela Luka za 10 % počevši 1. travnja 
do 30. lipnja 2020. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu odmah i objaviti će se u 
„Službenom glasniku Općine Vela Luka“.

KLASA: 401-01/20-01/006 
URBROJ: 2138/05-01-20-03 
Vela Luka, 1. travnja 2020. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

Obrazloženje:
Uslijed epidemije koronavirusa SARS—CoV-2, koji uzrokuje 
bolest COVID-2019, došlo je do općeg pada gospodarske 
aktivnost, tako i pada prihoda Općine Vela Luka, pa se 
predlaže poduzeti mjeru smanjenja navedene naknade za 
10 % za naredna tri mjeseca u smjeru osiguranja sredstva 
nužnih za obavljanje osnovnih zadaća lokalne samouprave.

Na temelju članka 15. Statuta NARODNE KNJIŽNICE 
„ŠIME VUČETIĆ“ Vela Luka Načelnica Općine Vela Luka 
dana 1. 4. 2020. godine donijela je slijedeću

ODLUKU
O SMANJENJU OSNOVICE 

ZA IZRAČUN PLAĆE ZAPOSLENICI 
NARODNE KNJIŽNICE „ŠIME VUČETIĆ“ 

VELA LUKA

Članak 1.

Smanjuje se osnovica za izračun plaće zaposlenici 
NARODNE KNJIŽNICE „ŠIME VUČETIĆ“ Vela Luka za 10 % 
počevši 1. travnja do 30. lipnja 2020. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu odmah i objaviti će se u 
„Službenom glasniku Općine Vela Luka“.

KLASA: 401-01/20-01/006 
URBROJ: 2138/05-01-20-04 
Vela Luka, 1. travnja 2020. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

Obrazloženje:
Uslijed epidemije koronavirusa SARS—CoV-2, koji uzrokuje 
bolest COVID-2019, došlo je do općeg pada gospodarske 
aktivnost, tako i pada prihoda Općine Vela Luka, pa se 
predlaže poduzeti mjeru smanjenja navedene naknade za 
10 % za naredna tri mjeseca u smjeru osiguranja sredstva 
nužnih za obavljanje osnovnih zadaća lokalne samouprave.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17 i 98/19) i članka 40 Statuta Općine Vela Luka 
(„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ br. 4/18), Načelnica 
Općine Vela Luka donosi

ODLUKU

Članak 1.

U cilju ublažavanja posljedica djelovanja koronavirusa 
COVID-19 na području Općine Vela Luka obustavljaju se 
sve isplate iz Proračuna Općine Vela Luka udrugama i 
sportskim klubovima izuzev isplata temeljem Socijalnog 
programa Općine Vela Luka za 2020. god. te isplata udrugama 
sa stalno zaposlenim osobama (Narodna glazba Vela Luka).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjivat će se do daljnjega. Zadužuje se Upravni odjel za 
proračun i financije Općine Vela Luka za realizaciju ove 
Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Vela Luka“.

KLASA: 401-01/20-01/006 
URBROJ: 2138/05-01- 20-07 
Vela Luka, 1. travnja 2020. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić, bacc.oec.



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 3 - BROJ 6 9. travnja 2020.

„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ je službeni list Općine Vela Luka
Izdavač: Općina Vela Luka, www.velaluka.hr

Uredništvo: Obala 3, br. 19, tel. 020/295-904; fax. 813-033; e-mail: sanja.jurkovic@velaluka.hr
Glavna i odgovorna urednica: Sanja Jurković  -  Priprema za tisak infogr@f Vela Luka
List izlazi po potrebi od 1993. u tiskanom izdanju, a u obliku mrežne publikacije od 2008.


	Odluka o smanjenju osnovice za izračun plaće zaposlenicima Centra za kulturu Vela Luka
	Odluka o smanjenju osnovice za izračun plaće zaposlenici Narodne knjižnice „Šime Vučetić“ Vela Luka
	Odluka o obustavi isplata iz Proračuna Općine Vela Luka udrugama i sportskim klubovima

